1.  配当予想修正の理由
 当社は、中長期的な事業発展のための財務体質と経営基盤の強化を図ることを考慮しつつ、適正な利益還元を行うことを基本方針とし、中長
期の企業成長に必要な投資額および配当性向を勘案したうえで、連結業績の動向も十分考慮した配当を行っていくこととしております。
 本日公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」に記載しましたとおり、当社を取り巻く環境は非常に厳しく、当期の通期業績が前回
予想を大幅に下回る見通しとなったことを踏まえ、当社の方針から総合的に判断し、誠に遺憾ではございますが、期末配当金予想を1株当たり12
円から5円（年間では16円）に修正させていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成20年11月10日
各 位

上場会社名 株式会社アーレスティ
代表者 代表取締役社長 高橋 新
（コード番号 5852）
問合せ先責任者 執行役員経営企画部長 辻 鶴男
（TEL 03-5332-6001）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成20年11月10日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたし
ましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成20年5月14日発表）

― 11.00 ― 12.00 23.00

今回修正予想 ― ― ― 5.00 16.00

当期実績 ― 11.00 ― ――― ―――

前期（平成20年3月期）実績 ― 9.00 ― 14.00 23.00